2

                 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения Вата
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2015

                                    № 40
с.п. Вата
	Об утверждении «Краткосроч​ного плана реализации Програм​мы капитального ремонта обще​го имущества в многоквартир​ных домах, расположенных       на территории сельского поселения Вата, на 2016 год»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федера​ции, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансий​ского автономного округа – Югры
от 05.06.2014 № 202-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2014–2016 годы»:
1. Утвердить краткосрочный план реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Вата, на 2016 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Вата(www.adminvata.ru).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликова​ния.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.О. Главы сельского поселения Вата                                         Т.П. Михайлова
Приложение 1 к постановлению

администрации поселения

от 07.04.2015 № 40
Краткосрочный план реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Вата, на 2016 год

	I. Перечень многоквартирных домов и сведения об источниках финансирования работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта              1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего
капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2016 год

	1
	с.п. Вата,
ул. Лесная, д. 18
	2003
	0
	деревянный
	2
	3
	1 175,10
	1 175,10
	895,60
	69
	1 633 680,20
	0,00
	0,00
	0,00
	1 633 680,20
	 390,23
	9 454,09
	31.12.2016

	Итого:

	1 175,10
	1 175,10
	895,60
	69
	1 633 680,20
	0,00
	0,00
	0,00
	1 633 680,20
	 390,23
	 9 454,09

	II. Перечень работ (услуг) по капитальному ремонту общего имущества

	№ п\п
	Адрес многоквартир-ного дома
	Стоимость капитально-го ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента

	электро-снабжение
	отопление
	горячее водоснаб-

жение
	холодное водоснаб-

жение
	водоотве-

дение
	газо-
снаб-
жение

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м
	руб.
	М3
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2016 год

	1
	с.п. Вата, ул. Лесная, д. 18
	1 633 680,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1 175,10
	1 633 680,20
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	Итого:
	1 633 680,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 175,10
	1 633 680,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00